

Câmara Municipal de Araraquara

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 68/2019

De 03 de dezembro de 2019

Designa engenheiro da Prefeitura Municipal de Araraquara para assistir e subsidiar o fiscal e o suplente de fiscal do Contrato nº 020/2019 de informações pertinentes.

Considerando o Contrato nº 020/2019 celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e Patricia Lino de Souza 35328742885 para efetuar reparos no telhado do Palacete "Vereador Carlos Alberto Manço", originado do Pregão Presencial nº 009/2019, Processo de Compra nº 010/2019;

Considerando o Ato da Presidência nº 52, de 30 de agosto de 2019, que designa os servidores Mario Escamilha Junior, gerente, matrícula n° 20370, e Rhennã Escudero Pereira Diniz, agente administrativo, matrícula n° 21377, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato mencionado;

Considerando que, agora, próximo da conclusão dos trabalhos, a Administração entende oportuna a nomeação de assistente externo para subsidiar a atuação do fiscal e do suplente de fiscal com informações pertinentes em relação à entrega definitiva do serviço contratado;

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e usando suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Senhor Carlos Eduardo Zem, da Gerência de Edificações e Manutenção de Obras da Prefeitura do Município de Araraquara, matrícula 11853-2, Crea 5060738798/D, para assistir e subsidiar de informações pertinentes o fiscal e o suplente de fiscal do Contrato nº 020/2019.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de novembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA

Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. Arquivado em livro próprio.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário-Geral





Câmara Municipal de Araraquara

Publicado no jornal "O Imparcial".

Edição nº 215.237, de 06 de dezembro de 2019.



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 68/2019 De 03 de dezembro de 2019

Designa engenheiro da Prefeitura Municipal de Araraquara para assistir e subsidiar o fiscal e o suplente de fiscal do Contrato nº 020/2019 de informações pertinentes.

Considerando o Contrato nº 020/2019 celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e Patricia Lino de Souza 35328742885 para efetuar reparos no telhado do Palacete "Vereador Carlos Alberto Manço", originado do Pregão Presencial nº 009/2019, Processo de Compra nº 010/2019;

Considerando o Ato da Presidência nº 52, de 30 de agosto de 2019, que designa os servidores Mario Escamilha Junior, gerente, matricula nº 20370, e Rhennä Escudero Pereira Diniz, agente administrativo, matricula nº 21377, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do contrato mencionado;

Considerando que, agora, próximo da conclusão dos trabalhos, a Administração entende oportuna a nomeação de assistente externo para subsidiar a atuação do fiscal e do suplente de fiscal com informações pertinentes em relação à entrega definitiva do serviço contratado;

A Presidência da Cârnara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e usando suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Senhor Carlos Eduardo Zem, da Gerência de Edificações e Manutenção de Obras da Prefeitura do Município de Araraquara, matricula 11853-2, Crea 5060738798/D, para assistir e subsidiar de informações pertinentes o fiscal e o suplente de fiscal do Contrato nº 020/2019.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação. Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de

novembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA

Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. Arquivado em livro próprio.

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA Secretário-Geral